

DASHA Holding ApS

Brinken 44, 4600 Køge

CVR-nr. 30 90 63 49

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2017.



Lars Grønbek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DASHA Holding ApS Brinken 44 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 90 63 49
	Stiftet: 5. oktober 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Lars Grønbek Nielsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Kajakkæden ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber samt investeringsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.550 mod -3750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.429 mod -6.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-1.550	-375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	21.432	-4.248
Øvrige finansielle omkostninger	-1.890	-1.680
Resultat før skat	17.992	-6.303
Skat af årets resultat	-563	0
Årets resultat	17.429	-6.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.303
Disponeret i alt	17.429	-6.303

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	152.791	131.359
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.791</u>	<u>131.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.791</u>	<u>131.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>682</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>682</u>
	Aktiver i alt	<u>152.791</u>	<u>132.041</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-11.311	-28.740
	Egenkapital i alt	<u>113.689</u>	<u>96.260</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	777	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	625	500
	Anden gæld	37.700	35.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.102</u>	<u>35.781</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.102</u>	<u>35.781</u>
	Passiver i alt	<u>152.791</u>	<u>132.041</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	160.000	160.000
Kostpris ultimo	160.000	160.000
Opskrivning primo primo	89.359	78.857
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.182	10.502
Opskrivninger ultimo	125.541	89.359
Afskrivninger på goodwill primo primo	-118.000	-103.250
Årets afskrivninger på goodwill	-14.750	-14.750
Afskrivninger på goodwill ultimo	-132.750	-118.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.791	131.359
I regnskabsposten indgår goodwill med	14.750	29.500
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kajakkæden ApS	Køge	10 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-28.740	-22.437
Årets overførte overskud eller underskud	17.429	-6.303
	-11.311	-28.740
